	        [image: image1.png]



	Wykaz 

nadzorowanych dokumentów zewnętrznych w 

Systemie Zarządzania Jakością

	F-4.2.3-03

	
	
	Wydanie: 3

 z dnia 15.10.2008 r.

	
	
	Strona/stron

      1 / 2
	Zmiana: A

	Nazwa dokumentu


	Odpowiedzialny za:

	
	Rejestrowanie
	Rozpowszechnia- nie
	Miejsce stosowania
	Przegląd
	Czas przechowywania po dezaktualizacji
	Miejsce

przechowywania oryginału po dezaktualizacji
	Anulowanie
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Prawo o szkolnictwie wyższym

Dz. U Nr 164, poz. 1365

z dnia 27 lipca 2005 r.


	Dział 

Organizacyjny
	Dział

Organizacyjny
	jednostki organizacyjne Akademii Medycznej 
	Pełnomocnik Rektora ds. 

Zarządzania Jakością
	10 lat
	Archiwum Akademii Medycznej 
	
	Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

	Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie badań lekarskich kandydatów  Dz. U Nr 120, poz. 767

z dnia 15 września 1997r.


	Dział 

Organizacyjny
	Dział 

Organizacyjny
	jednostki organizacyjne Akademii Medycznej
	Pełnomocnik Rektora ds. 

Zarządzania Jakością
	10 lat
	Archiwum Akademii Medycznej
	
	Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej



	Ustawa o zasadach finansowania nauki

Dz. U Nr 238, poz. 2390

z dnia 8 października 2004 r.


	Dział 

Organizacyjny
	Dział 

Organizacyjny
	jednostki organizacyjne Akademii Medycznej
	Pełnomocnik Rektora ds. 

Zarządzania Jakością
	10 lat
	Archiwum Akademii Medycznej
	
	Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie warunków wynagradzania za pracę pracowników

Dz. U Nr 251, poz. 1852

z dnia 22 grudnia 2006 r.
	Dział 

Organizacyjny
	Dział 

Organizacyjny
	Płace

Kadry

Kwestura AM
	Pełnomocnik Rektora ds. 

Zarządzania Jakością
	10 lat
	Archiwum Akademii Medycznej
	
	Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
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Zatwierdził:





Ryszard Kretschmer    15.10.2008 r.                                Artur Parafiński   15.10.2008 r.      
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